АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
«ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2020                                                                                                                   № 53
с.Понино

Об аннулировании  сведений об адресе
из государственного адресного
реестра

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации», Федеральным законом от 18.12.2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений  в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  в  целях упорядочения адресного хозяйства, расположенного на территории муниципального образования «Понинское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Понинское»,  Администрация муниципального образования  «Понинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Аннулировать адрес  объекта адресации из ГАР ФИАС в связи со снятием с кадастрового учета 20 ноября 2020 года:
- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Понино село, Заречная улица, здание 19з (уникальный номер: edbbbb90-88a2-476f-bac6-ce8429949dbf).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

        Глава муниципального
 образования  « Понинское»                                                           Н.Н.Дзюина